







<b>AWARD TABULATION - PAPER GOODS</b>									
ExcelFormat	Bid Tabulation By Vendor								
Version	1								
Bid	RFP #16-37 - Food Service Paper Goods								
End Date									
Vendor	S289 - Pollock Paper Distributors								
Item Code	Name	Requested Brand	Alternative Brand	Item Vendor Ref Number	Unit Price	Qty	Unit	Total Price	Notes
13382	WHITE LUNCH SACKS	DURO or Equal	DURO or Equal	51028	\$13.30	250	Case	\$3,325.00	51028 8# 35# WHT GROCERY BAG
13600	GENTLE FOAM SOAP	GEORGIA PACIFIC or Equal	GEORGIA PACIFIC or Equal	42712	\$30.00	100	Case	\$3,000.00	ENMOTION 1200ML GENTLE FOAM SOAP
13610	CUPS, 6 oz SQUAT	DART OR EQUAL	DART OR EQUAL	6J6	\$13.23	200	Case	\$2,646.00	6J6 6OZ FOAM CUP
<b>TOTAL</b>								<b>\$8,971.00</b>	

<b>AWARD TABULATION - PAPER GOODS</b>										
ExcelFormat	Bid Tabulation By Vendor									
Version	1									
Bid	RFP #16-37 - Food Service Paper Goods									
End Date										
Vendor	E498 - Sysco West Texas									
Item Code	Name	Requested Brand	Alternative Brand	Item Vendor Ref Number	Unit Price	Qty	Unit	Total Price	Notes	Attachments
13180	18" CLEAR FILM PVC	Crystal wrap or equal	Sysco/Pactiv	7435290	\$16.55	150	Roll	\$2,482.50	FILM PVC ROLL 3000FT Sysco/Pactiv MFC #9065 1/18-inch	
13420	TABLEWARE PLASTIC FOR	Wallace or equal	Wallace or equal	8419594	\$6.25	300	Case	\$1,875.00	FORK PLAS WHITE MED WT PP Wallace MFC #3540 1000-ct	
13430	TABLEWARE PLASTIC SPC	Wallace or equal	Wallace or equal	8419626	\$6.25	750	Case	\$4,687.50	SPOON PLAS WHT MED PP Wallace MFC #3542 1000-ct	
13450	TOILET TISSUE	KLEENEX or Equal	KLEENEX or Equ	5769375	\$23.72	75	Case	\$1,779.00	TISSUE TOILET JUMBO 2PLY WHT Sysco/SCA MFC #TJ0922A-SYS 12/1000 ft	
13465	WIPE, FOOD SERVICE NON	SANI WIPE or Equal	SANI WIPE or Ec	6809404	\$12.46	100	Case	\$1,246.00	WIPER FDSVC SANIWIPE DAYDOTS - MFC #60607-01-11 1/100 ct	
13489	TRAY,FOOD #200	SOUTHLAND or equ	FIRST VALUE	0769521	\$18.53	200	Case	\$3,706.00	TRAY FOOD PAPR RED PLAID #2 First Value/R3 MFC #FV200 1000/2 lb trays	
13550	BLEACH	Clorox or Equal	Clorox or Equal	1934027	\$11.71	200	Case	\$2,342.00	BLEACH CHLORINE LIQ 5.25 % Sysco/KIK International MFC #11003395044 6/128 oz	1934027 - bleach KIK-Sysco - 11003395044.pdf
<b>TOTAL</b>								<b>\$18,118.00</b>		



<b>AWARD TABULATION - PAPER GOODS</b>									
ExcelFormat	Bid Tabulation By Vendor								
Version	1								
Bid	RFP #16-37 - Food Service Paper Goods								
End Date									
Vendor	Q574 - CD-Hartnett								
Item Code	Name	Requested Brand	Alternative Brand	Item Vendor Ref Number	Unit Price	Qty	Unit	Total Price	Notes
13110	CUPS, PORTION PLASTIC 4oz	Dart solo or Equal	Dart solo or Equal	400PC	\$38.57	250	Case	\$9,642.50	14 DAY LEAD TIME 2500 CT
13120	LIDS, PLASTIC 4oz	Dart solo or Equal	Dart solo or Equal	400PCL	\$24.61	250	Case	\$6,152.50	14 DAY LEAD TIME 2500 CT
13145	CUPS, STYRO 12oz.	DART OR EQUAL	DART OR EQUAL	12J12	\$21.75	60	Case	\$1,305.00	14 DAY LEAD TIME 1000 CT
13151	LIDS, PLASTIC 2oz.	DART OR EQUAL	DART OR EQUAL	200PCL	\$21.01	50	Case	\$1,050.50	14 DAY LEAD TIME 2500 CT
13152	CUPS, PORTION PLASTIC	DART OR EQUAL	DART OR EQUAL	200PC	\$23.99	50	Case	\$1,199.50	14 DAY LEAD TIME 2500 CT
13156	CUP, POLYSTYRENE, 5 oz	DART OR EQUAL	DART OR EQUAL	Y5	\$27.69	25	Case	\$692.25	14 DAY LEAD TIME 2500 CT (REPLACES 5N25)
13161	BLACK SQUARE PLASTIC DIS	PARPAK or Equal	PARPAK or Equal	21926	\$20.43	200	Case	\$4,086.00	2500 CT 14 DAY LEAD TIME
13251	GLOVES, MEDIUM	SENSAGUARD or Equal	SENSAGUARD or Equal	75008930	\$11.75	250	Case	\$2,937.50	PRIME SOURCE BRAND 4/100 CT 14 DAY LEAD TIME
13253	GLOVES, LARGE	SENSAGUARD or Equal	SENSAGUARD or Equal	75008940	\$11.75	250	Case	\$2,937.50	PRIME SOURCE BRAND 4/100 CT 14 DAY LEAD TIME
13254	GLOVE, X-LARGE	SENSAGUARD or Equal	SENSAGUARD or Equal	7500950	\$11.75	30	Case	\$352.50	PRIME SOURCE BRAND 4/100 CT 14 DAY LEAD TIME
13310	PAN LINERS	Prime Source or equal	Prime Source or equal	75003991	\$27.81	225	Case	\$6,257.25	1000 CT 14 DAY LEAD TIME
13355	PLATE, 10 1/4" 3 COMPARTM	DART OR EQUAL	DART OR EQUAL	10CPWQR	\$25.96	750	Case	\$19,470.00	14 DAY LEAD TIME 500 CT
13380	LUNCH SACKS	DURO or Equal	DURO or Equal	18408	\$9.67	2000	Case	\$19,340.00	500 CT 14 DAY LEAD TIME
13390	SCHOOLKIT	Prime Source or equal	Prime Source or equal	75002896	\$13.59	4000	Case	\$54,360.00	500 CT 14 DAY LEAD TIME
13410	STRAW, SLIM (5.75")	Prime Source or equal	Prime Source or equal	76009757	\$27.35	150	Case	\$4,102.50	24/500 CT 14 DAY LEAD TIME

13480	TRAY, SCHOOL 9"x12"	DART OR EQUAL	DART OR EQUAL	SLT5	\$17.11	350	Case	\$5,988.50	REYMA 500 CT 14 DAY LEAD TIME
13487	TRAY, FOOD #100	SOUTHLAND or equal	SQP	8701	\$16.53	150	Case	\$2,479.50	SQP 1000 CT 14 LEAD TIME
13570	CLEANSER, CRÈME, COMET	COMET or Equal	COMET or Equal	53835	\$33.41	50	Case	\$1,670.50	9/32 Z 14 DAY LEAD TIME
<b>TOTAL</b>								<b>\$144,024.00</b>	